МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.12.2008                                                                                                                                №764

О внесении изменений в городскую целевую
Программу «Молодежь Таганрога»
на 2006–2010 г.г.», утвержденную
Решением Городской Думы от 22.12.2005 №175

В связи с уточнением расходования средств, направляемых на поддержку талантливой
и одаренной молодежи в соответствии с бюджетной классификацией, утверждённой
приказом Минфина Российской Федерации от 08.12.2006 №168Н «Об утверждении указаний
о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь
ст.31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в городскую целевую Программу «Молодежь Таганрога» на 2006 – 2010 г.г.»,
утвержденную Решением Городской Думы от 22.12.2005 №175 следующие изменения:

1.1.В столбце «2009» пункта 4.12 подраздела 4 «Поддержка талантливой и одарённой
молодёжи» раздела 9 «Основных направлений Программы» цифру «106,4»
заменить цифрой «1145,3».

1.2.В столбце «2010» пункта 4.12 подраздела 4 «Поддержка талантливой и одарённой
молодёжи» раздела 9 «Основных направлений Программы» цифру «117,0»
заменить цифрой «1270,2».

1.3.В столбце «Общая сумма» пункта 4.12 подраздела 4 «Поддержка талантливой и
одарённой молодёжи» раздела 9 «Основных направлений Программы» цифру
«488,2» заменить цифрой «2680,3».

1.4.В графе «ИТОГО» раздела 9 «Основных направлений Программы» цифру
«2822,4» заменить цифрой «3861,3».

1.5.В графе «ИТОГО» раздела 9 «Основных направлений Программы» цифру
«3094,9» заменить цифрой «4248,1».

1.6.В графе «ИТОГО» раздела 9 «Основных направлений Программы» цифру
«12423,6» заменить цифрой «14615,7».

 2

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на заместителя Главы

Администрации города Таганрога Липовенко Е.В.

Мэр города Таганрога                                                                                              Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                       Ю. Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-Отдел по делам молодежи